РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023  № 31                                                                      г. Камень – на – Оби

Об избрании счетной комиссии для
проведения тайного голосования по назначению
председателя контрольно –счетной палаты
Каменского района Алтайского края

В соответствии со статьей 41 Регламента Каменского районного Собрания депутатов   в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по назначению председателя контрольно-счетной палаты Каменского района Алтайского края

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
 Беляков Роман Александрович, депутат по многомандатному избирательному округу № 3;
 Волошина Елена Анатольевна, депутат по многомандатному избирательному округу № 2;
 Гомзяков Владимир Николаевич, депутат по многомандатному избирательному округу № 4;
Широков Сергей Петрович, депутат по многомандатному избирательному округу № 1
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  районного
Собрания депутатов			           	                            А.С. Марин